
Dz-12.0021.44.2018        

 

 Uchwała Nr XLIV/610/2018 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 6 lutego 2018 r. 
 

 

 

w sprawie: ustanowienia prawa trwałego zarządu  na części nieruchomości oznaczonej jako 

działka nr 323/2 obręb 101 jednostka ewidencyjna Podgórze na rzecz Szkoły Podstawowej nr 

124 ul. Weigla 2. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4  lit.  l uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) w odpowiedzi na pismo GS-02.72244-3-005-85/01.ŻS  z dnia 

9 stycznia 2018 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ustanowienie prawa trwałego zarządu  na części nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 323/2 obręb 101 jednostka ewidencyjna Podgórze  zabudowanej 

przybudówką bezpośrednio przylegającą do budynku SP nr 124 , stanowiącej własność Gminy 

Miejskiej Kraków na rzecz Szkoły Podstawowej nr 124 im. Marii Skłodowskiej-Curie przy 

ulicy Weigla 2. 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Z wnioskiem o ustanowienie prawa trwałego zarządu na przedmiotowej nieruchomości 

położonej przy ul. Weigla 2 wystąpiła Szkoła Podstawowa nr 124 w Krakowie. 


